Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» декабря 2016 г.                                                                          № 359

	О внесении изменений и дополнений   в констатирующую часть постановления «О составе СПЭК администрации муниципального района  «Карымский район» от 28.10.2016 № 302

В соответствии с протестом прокурора Карымского района от 21.11.2016 № 07-22б-2016, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в констатирующую часть постановления администрации муниципального района «Карымский район» «О составе СПЭК администрации муниципального района «Карымский район» от 28.11.2016 № 302:
1.1. После слов «в соответствии» дополнить словами «со статьей 29 Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемическом благополучии населения».
1.2. Слова «с Постановлением правительства Российской Федерации от 12.03.1994 г. № 968 «О санитарно-противоэпидемической комиссии» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети интернет http://карымское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам В.А. Кузнецову.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                     А.С. Сидельников